Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 282/2023-PRORH

A Pró-Reitora de Recursos Humanos (PRORH) da Universidade Estadual do Norte do Paraná

(UENP), Profa. Dra. Maria José Quina Galdino, no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas legais de suas funções e considerando:

- o Edital de Abertura nº 074/2022-PRORH, de 30/05/2022, publicado no DOE nº 11190, de

03/06/2022;

- os Editais de Resultado nº 105/2022-PRORH, de 25/07/2022, e nº 170/2022-PRORH, de

09/09/2022, publicados no DOE nº 11227, de 28/07/2022 e nº 11259, de 09/09/2022,

respectivamente;

- o Edital de Homologação do Resultado nº 046/2022-GR, de 08/08/2022, publicado no DOE

nº 11235, de 09/08/2022;

- o Edital de Convocação nº 270/2023, de 01/11/2023, publicado no DOE nº 11536, de

07/11/2023;

RESOLVE:

Art. 1º. TORNAR PÚBLICO o(s) nome(s) do(s) candidato(s) desclassificado(s) por

desistência da vaga, conforme segue:

CAMPUS DE JACAREZINHO

CENTRO DE CIÊNCIAIS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO

Área/subárea de conhecimento: HI06/História/Ensino de História (RT40)

Nome RG Vaga Classificação

Ana Beatriz Accorsi Thomson 93987730-PR Universal 2º

Jacarezinho, 09 de novembro de 2023.

Profa. Dra. Maria José Quina Galdino

Pró-Reitora de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/